desenvolvimento de feiras, eventos, exposições, congressos, conferências e congêneres, visando 

a participação do SEBRAE-SP na WTM Latin America 2025, a ser realizada no Expo Center Norte 

em SÃO PAULO/SP, no período de 14 a 16 de abril de 2025.  

VALOR: R$ 305.584,80 (trezentos e cinco mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e oitenta 

centavos). 

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 6 (seis) meses, contados a partir da data de 

assinatura. 

DAS PARTES E SEUS REPRESENTANTES 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE

[...]

Retirar, ao término do evento, todos os seus pertences, materiais promocionais ou quaisquer 

objetos deixados no estande, garantindo a desocupação completa do espaço. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO 
3.1. O valor total do presente contrato, referente à participação no evento é de R$ 305.584,80 

(trezentos e cinco mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos), conforme a seguinte 

composição de serviços: 

Descrição do Serviço Quantidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$) 

Área (m²) 200 R$ 1.257,00 R$ 251.400,00 

Esquinas (4 lados abertos) 2 R$ 5.483,00 R$ 10.966,00 

Energia elétrica (18KVA) 18 R$ 598,00 R$ 10.764,00